SUPERMERCADO BARRAZULENSE LTDA, estabelecido na Rua das Azaléias, 74, 

na cidade de Barra do Rio Azul – RS, inscrito no CNPJ sob o nº 03.280.370/0001-18. 

OBJETO:  Aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar, seguindo a solicitação do 

profissional de nutricão. 

VALOR: R$ 29.988,25 (vinte e nove mil, novecentos oitenta e oito reais e vinte e cinco 

centavos). 

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 24/02/2026 à 31.12.2026. 

Barra do Rio Azul, RS, 24 de fevereiro de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.